
 

FETÖ-PKK ittifakı bu kez köy korucularını hedef alıyor
Darbe girişiminde hain emellerine ulaşamayan FETÖ'nün görevi PKK'ya devretmesiyle birlikteDarbe girişiminde hain emellerine ulaşamayan FETÖ'nün görevi PKK'ya devretmesiyle birlikte
Doğu ve Güneydoğu'da köy korucuları hedef altına alınıyor. Bölgeyi karıştırmak isteyenDoğu ve Güneydoğu'da köy korucuları hedef altına alınıyor. Bölgeyi karıştırmak isteyen
teröristlerin korkutmaya çalıştığı korucular, 'şehit verdik diye mücadelemizi bırakacak değiliz,teröristlerin korkutmaya çalıştığı korucular, 'şehit verdik diye mücadelemizi bırakacak değiliz,
vatanımız için taviz vermeyeceğiz' diyerek hain planlara karşı en net yanıtı veriyor.vatanımız için taviz vermeyeceğiz' diyerek hain planlara karşı en net yanıtı veriyor.
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3. SAYFA

Haber Merkezi  29 Eylül 2016, 12:00  Son Güncelleme: 29 Eylül 2016, 12:17  Yeni Şafak

Köy korucuları, Doğu ve Güneydoğu'da terörle mücadele önemli rol oynuyor.Köy korucuları, Doğu ve Güneydoğu'da terörle mücadele önemli rol oynuyor.

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından 'iç savaş'
talimatıyla harekete geçen ve FETÖ ile açık bir ittifak sergileyen terör örgütü PKK, son
dönemlerde köy korucularını hedef aldığı saldırılarının sayısını sistematik bir şekilde arttırdı.

Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde çok sayıda köy korucusu bu hain saldırılar sonrası
şehit düşerken, güvenlik güçlerinin mücadeleyi kararlılıkla sürdürdükleri bilgisi geldi.

1. 15 Temmuz gecesi Şırnak başta olmak üzere bölgedeki korucuların, emniyet kuvvetlerinin yanında yer almış

olduğu ve FETÖ'cülere karşı cansiparane bir mücadele ortaya koydukları ortaya çıkmıştı.
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20 Temmuz, Siirt

15 Temmuz darbe girişiminden sadece 4 gün sonra terör örgütü PKK'nın Siirt'in Şirvan ilçesine
bağlı Gözlüce köyü kırsalında bir menfeze gizlediği el yapımı patlayıcı, sabahın ilk saatlerinde
köylüler tarafından fark edildi. Patlayıcıyı bulan vatandaşlar, olayı jandarmaya ihbar ederken,
bu sırada devriye görevi yapan geçici köy korucuları olay yerine geldi. Korucuların menfezin
içini kontrol ettikleri sırada tuzaklanmış patlayıcı PKK'lı teröristler tarafından uzaktan
kumanda ile infilak ettirildi. Meydana gelen patlamada 32 yaşındaki geçici köy korucusu olay
yerinde şehit olurken, iki korucu ise yaralandı.

2 Ağustos, Gaziantep

İslahiye ilçe merkezine 17 kilometre uzaklıktaki Kozdere Mahallesi kırsalında hayvan otlatan
çobanlar, bölgede silahlı 5 PKK'lı terörist görünce, jandarmaya ihbarda bulundu. Bunun üzerine
bölgede korucuların desteğiyle jandarma arama çalışması başlattı. Bir süre sonra güvenlik
güçleri ile teröristler arasında sıcak temas sağlandı. Teröristlerin açtığı ateşte geçici köy
korucusu 40 yaşındaki korucu yaralandı.

6 Ağustos, ŞırnakŞırnak'ın Beytüşşebap ilçesinin ikinci köprü mevkiinde köy korucuları arazi
arama tarama faaliyeti yaparken, PKK'lı teröristlerin önceden yerleştirdiği bombayı patlatması
sonucu iki köy korucusu şehit oldu, 1 korucu yaralandı.

Siirtli korucular: Kanımızın son damlasına kadar
devletimizin yanındayız.



Korucular, bölgedeki PKK tuzaklarının tespitKorucular, bölgedeki PKK tuzaklarının tespit
edilmesi noktasında da önemli biredilmesi noktasında da önemli bir
sorumluluk üstleniyor. Fotoğraf, Kulp'takisorumluluk üstleniyor. Fotoğraf, Kulp'taki
Jandarma Karakolu'na 1 kilometre kalaJandarma Karakolu'na 1 kilometre kala
kurulan güvenlik noktasındaki bomba yüklükurulan güvenlik noktasındaki bomba yüklü
aracın tespit edildiği nokta. Korucularınaracın tespit edildiği nokta. Korucuların
şüphelenmesiyle büyük bir faciadanşüphelenmesiyle büyük bir faciadan
dönülmüş ve aracın infilak ettirilmesidönülmüş ve aracın infilak ettirilmesi
sonucu 5 korucu yaralanmıştı.sonucu 5 korucu yaralanmıştı.
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9 Ağustos, Adıyaman

Adıyaman'da evinin önünde teröristlerin silahlı saldırısına uğrayan korucu başı şehit oldu.

23 Ağustos, Bingöl

Bingöl'ün Karlıova ilçesinde Cehennem Ormanları'nda PKK'lılarla güvenlik güçleri arasında
çıkan çatışmada 2 geçici köy korucusu şehit oldu.

23 Ağustos, Mardin

Mardin'de güvenlik güçleriyle PKK'lı teröristler arasında çıkan çatışmada, 1 geçici köy korucusu
yaralandı.

"Bizi birbirimizden ayıramayacaklar"

Şehit geçici köy korucuları İhsan Taş, Muzaffer Aladağ ve Mehmet Aladağ'ın yakınlarıyla
buluşan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu: Bizi birbirimizden ayıramayacaklar. Diliniz dilimizdir.
Hep beraber, bir Kürt'ün bir Türk'le aynı bedende olduğu bir anlayışı yaşatmakla mükellefiz.
Birbirimize itimat edeceğiz, güveneceğiz, kol kola, omuz omuza olacağız.

Gündüz bahçede gece nöbette

Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde 30 yılı aşkın süre PKK'lı teröristlere karşı güvenlik güçlerine en büyük desteğiDoğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde 30 yılı aşkın süre PKK'lı teröristlere karşı güvenlik güçlerine en büyük desteği
veren korucular, mevzilerde ellerinde kalaşnikoflarla köylerini korurken bir yandan da aile reisi olarak ev ve bahçe işleriyleveren korucular, mevzilerde ellerinde kalaşnikoflarla köylerini korurken bir yandan da aile reisi olarak ev ve bahçe işleriyle
uğraşıyor, çocuklarıyla ilgileniyor.uğraşıyor, çocuklarıyla ilgileniyor.



Hakkari Geçici Köy KorucularıHakkari Geçici Köy Korucuları
Derneği Başkanı Sadi Özatak'ınDerneği Başkanı Sadi Özatak'ın
aracına, 30 Ağustos tarihindearacına, 30 Ağustos tarihinde
bombalı saldırı düzenlendi.bombalı saldırı düzenlendi.
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Operasyona katılıyorlar

Hakkari Valiliği sorumluluk bölgesinde tüm güvenlik güçlerinin koordinasyonuyla sürdürülen
terörle mücadele harekatı devam ediyor. 3'üncü Piyade Tümen Komutanlığı emir
komutasındaki operasyona 1'inci Komando Tugay Komutanlığı, 2'nci Komando Tugay
Komutanlığı, 2'nci ve 34'üncü hudut tugay komutanlıkları, Hakkari Jandarma Komutanlığı,
7'inci Hudut Alay komutanlığına bağlı komando birlikleri, hudut özel harekat birlikleri,
jandarma özel harekat birlikleri ve motorlu birliklerin yanı sıra polis özel harekat ve emniyet
unsurları ile geçici köy korucuları da katılıyor.

15 bin korucuya asker kadrosu

Jandarma Genel Komutanlığı'nın korucuları 'asker' statüsüne almak için çalışma yürüttüğü
ortaya çıktı. Başbakan Binali Yıldırım'ın bir araya geldiği korucular da Yıldırım'a “PKK ile PKK
gibi savaşmak gerek. Onlar gibi dağda yaşayıp, oralarla mücadele etmemiz gerek, özel timler
kuralım" önerisi getirdi. Yıldırım'ın “Jandarma'nın bu konuda çalışması var. Özel timler
oluşturulacak" yanıtı verdiği öğrenildi.

15 Eylül, AğrıAğrı'nın Doğubayazıt ile Van'ın Çaldıran ilçeleri sınırları arasında bulunan

Korucu baba-oğul aynı bölgede şehit düştü

Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesindeki Tendürek Dağı'ndaki bir köyde, korucu noktalarına PKK'lı teröristlerce düzenlenenAğrı'nın Doğubayazıt ilçesindeki Tendürek Dağı'ndaki bir köyde, korucu noktalarına PKK'lı teröristlerce düzenlenen
saldırıda şehit olan Adem Demir, 21 yıl önce aynı bölgede şehit olan babası Mehmet Demir ile aynı kaderi paylaştı.saldırıda şehit olan Adem Demir, 21 yıl önce aynı bölgede şehit olan babası Mehmet Demir ile aynı kaderi paylaştı.
Tendürek Dağı'nın eteğindeki Gökçebulak köyünde, terör örgütü PKK mensuplarınca 15 Eylül'de korucu noktalarınaTendürek Dağı'nın eteğindeki Gökçebulak köyünde, terör örgütü PKK mensuplarınca 15 Eylül'de korucu noktalarına
düzenlenen saldırıda şehitlik mertebesine yükselen korucu Adem Demir'in (27) evinde büyük üzüntü yaşanıyor. Şehitdüzenlenen saldırıda şehitlik mertebesine yükselen korucu Adem Demir'in (27) evinde büyük üzüntü yaşanıyor. Şehit
korucu Adem Demir'in üç çocuğu yetim kalırken eşi Keriman Demir (20): korucu Adem Demir'in üç çocuğu yetim kalırken eşi Keriman Demir (20): "Çocuklarımızı yetim bıraktılar. Ben bu kadar"Çocuklarımızı yetim bıraktılar. Ben bu kadar
yetim çocuğumla ne yapacağım" dedi.yetim çocuğumla ne yapacağım" dedi.



Hakkari'nin Şemdinli ilçesinde eskiHakkari'nin Şemdinli ilçesinde eski
korucu derneği başkanının oğlukorucu derneği başkanının oğlu
Menderes Özer, 1 Eylül'de terör örgütüMenderes Özer, 1 Eylül'de terör örgütü
PKK mensuplarınca aracındanPKK mensuplarınca aracından
indirilerek kaçırıldıktan sonra silahlaindirilerek kaçırıldıktan sonra silahla
öldürüldü.öldürüldü.
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15 Eylül, AğrıAğrı'nın Doğubayazıt ile Van'ın Çaldıran ilçeleri sınırları arasında bulunan
Tendürek Dağı'nın Gökçebulak köyü mevkisindeki korucu noktalarına PKK'lı teröristlerce
düzenlenen saldırıda 7 korucu, 2 asker ve bir emekli köy korucusu şehit oldu, 3 asker ve 2
vatandaş yaralandı.

18 Eylül, BingölBingöl'ün Genç ilçesinde terör örgütü PKK mensuplarınca demiryoluna
tuzaklanan el yapımı patlayıcının infilak etmesi sonucu iki geçici köy korucusu yaralandı.

26 Eylül, Van

Van'da PKK'lı teröristler tarafından uzun namlulu silahlarla saldırı düzenlendi. Saldırıda 2'si
emekli, 3 korucu yaralandı.

29 Eylül, HakkariYüksekova'da nöbet tutan koruculara PKK'lı teröristler tarafından ateş
açılması üzerine çıkan çatışmada üç korucu şehit oldu.

Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerindeki köy korucuları, hükümetin terör örgütü PKK ile
mücadelede gösterdiği kararlılıktan memnuniyet duyuyor.

FETÖ'nün işbirlikçisi PKK, Doğu ve Güneydoğu'daki terörle mücadele kritik bir rol üstlenen köy
korucularını haince hedef almaya devam ediyor. Korucular her fırsatta PKK'ya karşı kararlılık
vurgusu yapıyor ve örgüte karşı dik bir duruş sergiliyor. PKK'nın korkutmaya kalkıştığı ve
görevden uzaklaştırmayı amaçladığı bir korucunun bu mesajı, teröristlere verilebilecek en
güzel yanıt....

Tendürek Dağı'nda bir ayı aşkın süre korucularımız,
polisimiz, askerimiz omuz omuza çatıştı, 3 korucumuz
şehit oldu. Aynı mevzide durduk, aynı kumanyayı yedik,
birlikte şehit olduk.



Bitlis'in Hizan ilçesinde terör örgütüBitlis'in Hizan ilçesinde terör örgütü
PKK mensuplarınca 14 Eylül'dePKK mensuplarınca 14 Eylül'de
düzenlenen saldırıda şehit düşendüzenlenen saldırıda şehit düşen
korucu Muslun Yaldız, geride bir aylıkkorucu Muslun Yaldız, geride bir aylık
'İrem bebek' ile gözü yaşlı annesini'İrem bebek' ile gözü yaşlı annesini
bıraktı.bıraktı.

GÜNDEM

Korucuların alanı genişletildi

1. Doğu ve Güneydoğu'daki köylerde ve bazı yerleşim birimlerinde görev yapan geçici köy korucularının sayısı

da artırılacak. Korucuların, son yayınlanan KHK'lerle görev alanları genişletildi. Gerektiğinde vali veya

kaymakam onayıyla, geçici ve süresi belirli olarak köy hudutları dışına çıkabilecek, görev yerleri

değiştirilebilecek.

https://www.yenisafak.com/gundem/korucularin-alani-genisletildi-2520974


 

FETÖ, DAEŞ ve PKK ile mücadelemize devam edeceğiz.
Korucularımız şehit oldu diye mücadelemizi bırakacak
değiliz. Köyümüz, toprağımız, şerefimiz ve vatanımız
için mücadelemizden taviz vermeyeceğiz.



 



#Korucu#Korucu #PKK#PKK #Terör#Terör

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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